

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ... โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (ด้านหลังสำนักงาน อบต.คูเมือง)
/เจ้าขอโครงการ...อบต.คูเมือง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....193,000....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ขนาดกว้าง 6×10 เมตร.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....31...สิงหาคม ...2564....เป็นเงิน.... 193,000.....บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง.....
 - 5.1บัญชีค่าแรงงาน.....
 - 5.2ราคาค่าเสื่อมราคา.....
 - 5.3ราคาพาณิชยจังหวัดยโสธร.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - 6.1 นายศักดิ์ชัย กาลจักร
 - 6.2 นางศิริยุพิน วิริยะสุขน
 - 6.3 นายสมถวิล โคตรสมบัติ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.คูเมือง (ด้านหลัง สนง. อบต.คูเมือง)

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลัง สนง. อบต.คูเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๓) เดือน สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
	ยอดยกมา							44,922.70
2	งานโครงหลังคาและวัสดุผนัง							
2.1	เหล็ก c 75x45x15x 2.3 มม.	19.00	ท่อน	500.00	9,500.00	-	-	9,500.00
2.2	เหล็ก c 100x50x20x 2.3 มม.	12.00	ท่อน	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00
2.3	แปสำเร็จรูป	24.00	ท่อน	130.00	3,120.00	-	-	3,120.00
2.4	หลังคาเหล็กกรีดลอน หนา 0.30 มม. (สีซิงค์)	108.00	ตร.ม	120.00	12,960.00	-	-	12,960.00
2.5	อุปกรณ์ยึดหลังคา	1.00	l/s	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
2.6	ครอบกรีดลอน	30.00	ม.	75.00	2,250.00	-	-	2,250.00
2.7	เชิงชายสำเร็จรูป 1"x8"	42.00	ม.	60.00	2,520.00	45.00	1,890.00	4,410.00
2.8	รางน้ำฝนพร้อมท่อน้ำทิ้ง	12.00	ม.	200.00	2,400.00	รวมค่าแรง		2,400.00
2.9	ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาพร้อมผนัง	108.00	ตร.ม	-	-	150.00	16,200.00	16,200.00
3	งานผนังและตกแต่ง							
3.1	ผนังก่ออิฐบล็อก	19.00	ตร.ม	110.00	2,090.00	80.00	1,520.00	3,610.00
3.2	เสาเอ็น-ทับหลัง	19.00	ม.	70.00	1,330.00	44.00	836.00	2,166.00
3.3	ฉาบปูนเรียบ (รวมงานโครง)	29.00	ตร.ม	60.00	1,740.00	82.00	2,378.00	4,118.00
	ยอดยกไป							114,356.70

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.คูเมือง (ด้านหลัง สнг. อบต.คูเมือง)

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลัง สнг. อบต.คูเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ ๑๑ เดือน สิงหาคม 2564

	ยอดยกมา							114,356.70
3.4	ผนังไม้เทียม ขนาด 0.8x15x300 ซม.	18.00	ท่อน	150.00	2,700.00	รวมค่าแรง		2,700.00
3.5	ผนังเหล็กกระแนงไม้เทียม							
3.5.1)	เหล็กกล่อง 1"x2" ทหนา 1.2 มม.	18.00	ท่อน	260.00	4,680.00	-		4,680.00
3.5.2)	ระแนงไม้เทียม	40.00	ตร.ม	150.00	6,000.00	-		6,000.00
3.5.3)	ค่าแรงงานผนังเหล็กกระแนงไม้เทียม	40.00	ตร.ม	-	-	100.00	4,000.00	4,000.00
4	งานสี							-
4.1	สีสนิม	30.00	ตร.ม	30.00	900.00	30.00	900.00	1,800.00
4.2	สีน้ำมัน	5.00	ตร.ม	35.00	175.00	35.00	175.00	350.00
4.3	สีน้ำพลาสติก	38.00	ตร.ม	30.00	1,140.00	30.00	1,140.00	2,280.00
5	งานไฟฟ้า							
5.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
5.2	สวิตช์	4.00	ชุด	45.00	180.00	-	-	180.00
5.3	เต้ารับ	4.00	ชุด	30.00	120.00	-	-	120.00
5.4	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 w พร้อมอุปกรณ์ชุด	4.00	ชุด	220.00	880.00	-	-	880.00
	ยอดยกไป							138,846.70

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.คูเมือง (ด้านหลัง สนง. อบต.คูเมือง)

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลัง สนง. อบต.คูเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ ๑๑ เดือน สิงหาคม 2564

ยอดยกมา								138,846.70
5.5	สายไฟขนาดต่างๆ และอุปกรณ์	1.00	l/s	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00
5.6	ค่าแรงงานเดินสายไฟฟ้า, ท่อร้อยสายไฟฟ้า, อุปกรณ์ไฟฟ้า	1.00	l/s	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00
รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง (ข้อ 1-5)								143,246.70
6 งานครุภัณฑ์								
6.1	พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	4.00	ชุด	1,400.00	5,600.00	-	-	5,600.00
รวมราคาค่าวัสดุงานครุภัณฑ์								5,600.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายศักดิ์ชัย กาลจักร
ผู้อำนวยการกองช่างฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นางศิริยุพิน วัริยะสุชน
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
นางกรรณิการ์ สิงห์พันธ์
ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
นายสมถวิล โคตรสมบัติ
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ อบต.คูเมือง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง แบบ ปร.๕(ก)
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอห้วยราช จังหวัดชัยภูมิ

กลุ่มงาน/ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
 โครงการ/ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.คูเมือง (ด้านหลัง สนง. อบต.คูเมือง)
 สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลัง สนง. อบต.คูเมือง อ.ห้วยราช จ.ชัยภูมิ
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
 แบบปร.๕ จำนวน แผ่น แบบเลขที่...../๒๕๖๔

คำนวณราคากลาง วันที่ ๓๐ เดือน สิงหาคม ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	ประเภท
๑	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.คูเมือง	๑๔๓,๒๔๖.๗๐	๑.๓๐๕๖	๑๘๗,๐๒๒.๘๘	
๒	งานครุภัณฑ์	๕,๖๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๕,๙๙๒.๐๐	
๓	ป้ายโครงการ	(รวมใน Factor F)			
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๙๓,๐๑๔.๘๘	
คิดเพียง (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			๑๙๓,๐๐๐.๐๐	
เงินโอน:	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐%	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕%			
	เงินประกันผลงานหัก ๐%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกับราคากลางดังกล่าว
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เพื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายอดิศักดิ์ บุญสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายศักดิ์ชัย ภาลจักร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่สต
 (นางกรรณิการ์ สิงห์พันธ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายฐานันดร คำเสมอ)

ปลัด อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายราชศักดิ์ สาระวัน)

นายก อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายศักดิ์ชัย ภาลจักร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางศิวัญญา วิริยะสุน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสมถวิล โคตรสมบัติ)